corresponda y/o a los correos electrónicos señalados en la comparecencia, con a lo 

menos 60 días de anticipación dentro de los primero 12 meses y 60 días de anticipación 

después de la primera renovación y en las renovaciones sucesivas.  

3. LA RENTA 

La renta mensual de arrendamiento será de $910.000 (novecientos diez mil pesos). La 

renta deberá pagarse mensualmente en forma anticipada, dentro de los primeros 5 días 

del mes correspondiente, depositando en la Cuenta Corriente número 008200200502, 

del Banco de Chile, a nombre de Inversiones Miguela SPA, quién deberá ser notificado